
 

 

 

Białystok, dn. 02.11.2021 r. 

Zamawiający: 
Muzeum Pamięci Sybiru 
ul. Węglowa 1 
15-121 Białystok            

 

Znak: WOZP.261.165.2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.  Usługa druku materiałów promocyjnych i poligraficznych na potrzeby 
Muzeum Pamięci Sybiru, Część II zamówienia - Usługa druku materiałów promocyjnych   
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonał  wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę  

Zapol Sobczyk Spółka Jawna 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

cena oferty 40 570,20 zł 

Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

cena oferty 

(waga 100%) 

1 PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

101 611,00 zł 
39,93 pkt 

2 Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 
ul. Chocimska 4 
87-800 Włocławek 

62 540,04 zł 
64,87 pkt 

3 Zapol Sobczyk Spółka Jawna 
Al. Piastów 42 
71-062 Szczecin 

40 570,20 zł  
100,00 pkt 

4 Drukarnia SIL VEG DRUK S.C. 
ul. Niegolewskich12 
42-700 Lubliniec 

60 559,28 zł 
66,99 pkt 

5 ONStudio Sp. z o.o. 
ul. Kanta 17/106 
10-691 Olsztyn 

oferta odrzucona 


		2021-11-02T13:41:54+0100




